
改葬者のための特別優待券発行のお知らせ 

 

 

この度、改葬(墓じまい)の希望相談が急増しているため、改葬後に見性院関係墓地(熊谷

霊園を含む)に移転する場合は特別優待券を発行します。限定区画となりますが墓地・墓石

の 10%割引、樹木葬(型)墓地 の 10%～30%割引のための優遇措置が受けられます。 

 改葬の相談については随時無料にてお受けいたします。指南書等の資料も差し上げま

す。特に当院は寄附、年会費、供養、宗教等の強要は一切ございません。僧侶の同伴も許

可しております。どんなことでもお気軽にご相談していただければ幸甚であります。 

みなさま方の よりよい人生と生活のために微力ながらも尽くして参ります。 

 

 

合掌 

令和３年 9月 1９日 

見性院住職 

 

 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


